[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2014 года                                                                                                               № 5138
Об  условиях   приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска», на основании протокола об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества от 28.07.2014:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальных сайтах администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от 03 октября 2014 года  №  5138
Условия приватизации муниципального имущества

В связи с тем, что аукцион по продаже нижеуказанного муниципального имущества был признан несостоявшимся, продажу данного имущества осуществить посредством публичного предложения:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена

муниципального имущества
(рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	ГАЗ-32213
	идентификационный номер (VIN) XТН32213020254915, тип ТС – автобус на 13 мест, год изготовления ТС - 2002, модель, № двигателя *40630А*23037297* шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210020079709, цвет кузова (кабины, прицепа) гранат, тип двигателя бензиновый
	210 040
	продажа посредством публичного предложения

	2.
	ГАЗ-32214
	идентификационный номер (VIN) XTН322140X0105217, тип ТС – спецавтомобиль санитарный, год изготовления ТС - 1999, модель, № двигателя 40260F W0106796, шасси (рама) № 322140X0105217, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) ГОСТ50574-93, тип двигателя бензин, регистрационный знак Е631ЕТ 86
	36 580
	продажа посредством публичного предложения

	3.
	УАЗ-31601
	идентификационный номер (VIN) XTТ31601010003158, тип ТС – грузопассажирский А/М, год изготовления ТС - 2001, модель, № двигателя 4210СА-41103515, шасси (рама) № 10001054, кузов (кабина, прицеп) № 10003158, цвет кузова (кабины, прицепа) океан, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак К937КО 86
	207 680
	продажа посредством публичного предложения

	4.
	ВАЗ-21213
	идентификационный номер (VIN) XTА21213021624363, тип ТС – легковой, год изготовления ТС - 2001, модель, № двигателя 21213, 6726011, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 1624363, цвет кузова (кабины, прицепа) темно - бордовый, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак Т466КТ 86
	114 460
	продажа посредством публичного предложения

	5.
	326901 - 0000010 - 08
	идентификационный номер (VIN) X8932698150ВВ3001, тип ТС – автомобиль санитарный, год изготовления ТС - 2005, модель, № двигателя *40630С*43192198*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 27520050154738, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак Е937НС 86
	63 720
	продажа посредством публичного предложения

	6.
	326901 – 0000010 - 08
	идентификационный номер (VIN) X8932698150ВВ3002, тип ТС – автомобиль санитарный, год изготовления ТС - 2005, модель, № двигателя *40630С*43192207*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 27520050154766, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак Е938НС 86
	63 720
	продажа посредством публичного предложения

	7.
	ГАЗ-2217
	идентификационный номер (VIN) X9622170060495622, тип ТС – специальное пассажирское транспортное средство (6 мест), год изготовления ТС - 2006, модель, № двигателя *40522А*63123250*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 22170060270520, цвет кузова (кабины, прицепа) ласвегас, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак O148АТ 186
	290 280
	продажа посредством публичного предложения

Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.